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VISITE NUESTROS SITIOS WEB: WWW.OFERTPROP.COM Y WWW.VENDOMIPROPIEDAD.COM
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Esta edición la podés encontrar en www.ofertprop.com (Pestaña El mensuario) OFERT PROP 1 - EDICION OESTE
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LA PRIMERA ENCICLOPEDIA DE LA PROPIEDAD. AÑO 12. Nº 162.

4651-2659/9800

CONSULTE DETALLES
DE LAS PROPIEDADES EN
www.ofertprop.com/kundt

www.kundtpropiedades.com
www.vendomipropiedad.com

Colegiado 551 La Matanza

FLORENCIO VARELA 3808 SAN JUSTO

VNTA local 94 m2 cub, baño, portón
entrada vehículos, t/vidriera, Am-
brosetti 2600 esquina Florencio Va-
rela, Barrio San Nicolas, San Justo

VTA V.Luzuriaga, Almafuerte 950 e/M.Cané y Bermudez, Bº Marina, edi-
ficio 2 cuerpos a terminar, c/cocheras y ascensor, 13 deptos 2 y 3 amb,
1 y 2 dor, coc com, baño, terraza compartida, 2 amb U$s 65.000, 3 amb
U$s 75.000, cochera opcional U$s 15.000. Edificio 2 cuerpos en pozo dep
tos 1, 2 y 3 amb c/cocheras y ascensor, dormis, coc com, baño, terraza
compartida, a construir con en trega pactada, 1 amb U$s 48.000, 2
ambient U$s 58.000, 2 ambientes U$s 68.000, cochera opcional U$s 15.000

VENTA Bouchard 4577, entre Marcelo T de Alvear y José Hernández,
Barrio Cerrito, Mar del Plata, imortante propiedad, al frente paredón
con portón de rejas, jardín, lote libre, al fondo casa de 3 ambietes, 2
dormitorios, cocina, living comedor, bao instalado, lavadero cub, e/
auto, t/servic instalados, lote 10x22,50 mts, U$S 60.000, apto crédito

VNTA depto PA 2 dor, coc com, liv,
bño, terraza, ptio, lav, 100 m2 cub,
PB: gge cub y descub p/2 autos,
acceso x esc, al costado garage
compartido,  Rivera Indarte 2699,
e/San Martín y Mármol, San Justo.

VNTA, quinta Bº 20 de Junio, s/B.Car
bajal 1100, lote 24x60, pileta 6.50x3
c/bomba y filtro automático, casa 3
amb, livg com, amueblada, sector
parrilla, arboleda, muy iluminada!!!.

VENTA U$S 160.000

VNTA casa definida en
2 plantas, Planta Baja:
local comercial de 90
m2 cub aprox (alquila-
do) garage para 4 au-
tos de 4x20 mts, Planta
Alta: 2 dormitorios
grandes, living come-
dor amplio, cocina co-
medor, patio terraza,
terraza y lavadero cu-
bierto, apt/crédito, Ber
mejo al 2600 casi Floren
cio Varela, Barrio San
Nicolás, en San Justo.-

VENTA U$S 130.000
VNTA Excelente propie
dad sobre un lote en
esquina de 10x25 me-
tros, Planta Baja: 3 lo-
cales alquilados, Plan-
ta Alta departamento a
estrenar de 3 ambien-
tes amplio con patio,
terraza y mucho fondo
libre, sobre calle Brand
sen al 1700, esquina
Monroe, con salida rá-
pida al Acceso Oeste,
a sólo 15 cuadras de la
Estación de Ituzaingó!!

VENTA U$S 270.000

EXCELENTE OPORTUNIDAD U$S 30.000 Y CTAS

VENTA DESDE U$S 65.000

5 Dúplex con detalles de terminación, 4 disponibles, sobre la calle Dolores al 4000 entre Madariaga y Bermejo, Barrio San Nicolás, San Justo,
entrega pactada, totalmente terminados, de 2 y 3 ambientes, dormitorios, cocina comedor, baño, entrada de auto, lavadero, sobre terreno de
10x40 mtros aproximadamente, valores desde u$s 65.000, habría posibilidad de alguna financiación privada, la oportunidad de ser propietario!!!.-

 VNTA TERMINADOS DESDE U$S 65.000, EN POZO DESDE U$S 48.000 VENTA U$S 120.000 VENTA U$S 35.000 Y CUOTAS

Dúplex sobre Chenaut
entre calles Mármol y

San Martín, Barrio San
Nicolás, Isidro Casanova,
Planta Baja entrada auto,

living comedor, cocina
comedor, baño, patio,

Planta Alta 3 dormitorios,
amplio baño, apto como
para crédito bancario

VENTA U$S 440.000VENTA U$S 220.000

IMPERDIBLE!!!!

Ideal inversores, 4
departamentos casi a

estrenar 60 m2 cada uno
alquilados o desocupados

3 ambientes cada uno,
muy buena propiedad,
Dolores al 3600 entre

Thames y Lezica, Barrio
San Nicolás, San Justo,

permuta, hay financiación

Dúplex interno contrafrente, gge
compart, PB: liv/com, coc, bño, ptio,
PA: 2 dor c/bño, m/buen estado,
Colombia al 5300, Bº San Nicolás,
Isidro Casanova, apta crédito bnco

VENTA U$S 75.000

Arias al 3200 y Lincoln,
Castelar, lote de 10x50

metros, Planta Baja:
local alquilado +

departamento de 3
ambientes + galpón
alquilado al fondo,

P.Alta: departamento de
5 ambientes, quincho

terraza preparada para
3 pisos más, excelente.-

VENTA U$S 75.000

Chalet 3 ambientes, lote de 10x20
metros, perfecto estado, Pirán al
700, Ituzaingó norte, consultenos

VENTA CONSULTE

Casa americana, 5 ambientes, jar-
dín al frente, lote de 10x50 metros,
200 m2 cubiertos, Santiago del Es-
tero al 1800, Morón Sur, consulte!!

VENTA CONSULTE


